Gabinete da Sen. Eliziane Gama

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II - Térreo – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6741

Ofício nº. 026/2025/BLRESDEM

Brasília, 06 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Senador EFRAIM FILHO
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Assunto: Indicação de membro para Relatoria Setorial da CMO.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência, em nome do Bloco Parlamentar Resistência

Democrática, a seguinte indicação para Relatoria Setorial da Comissão Mista de Planos,

Orçamentos Públicos e Fiscalização - CMO:

• Senador Irajá Silvestre Filho (PSD/TO), como Relator Setorial de Integração,

Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente do Projeto de Lei Orçamentária para

2026.

Atenciosamente,

Senadora ELIZIANE GAMA
PSD-MA

Líder do Bloco Parlamentar da Resistência Democrática

S
F

/
2

5
5

8
4

.
9

4
7

9
1

-
0

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Eliziane Gama

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7535995117